单位工程质量验收申请表

工程名称 通榆金源 2 0M W p 分布式农业光伏发电工程 编号 T Y G F Z」 00 1

致 常州正衡电力工程监理有限公司通榆金源 2 0 M W p 卧酮 式农业躍躍园虫工程 项目

监理部

我方已按施工合同要求完成 通抽金源 2 0星置p 分布式农世验ヒ伏阴电工程土建部分

工程 ， 经 自检合格 ， 现将有关资料报上 ， 请予以验收 。

附件 三 级 自检 (土建部分质量检验报告)

(盖章) ミ歹

项目经理 (签字 )善奴油
山 )年 b 月 tクĦ

问虬骅一枚、

项目监理机构 (签葚歹套
总监理工程师 (签

注 本表 式 4 份 ， 由施工项目部填报 ， 监理项目部 1 份 ， 施工项目團旧困 份 。

施工单位

单位工程检验申请表

编号 T Y G F 0 0 1

1 芏 ť i l补
地榆金源

伏发电工 ł't!
越 J 堰 品 w l則 ? r 鬥 l + 吕 ノ 川

施 し单位 中国电建川剔贵州 工程公司 施工 日期 2 0 16 9 15 2 0 17 6 3 0

、 工程简况

通榆金源 2劬IW 瓶分布式农业光伏发电工程

划于 2 0 17 年 6 月 3 0 日竣工 。

二 、 验收范围

本工 程土建部分 ， 包括 开关站建筑物 ( 主体 装饰装修 ) 暖通 给排水 消防工

程 、 设备基础 、 围栏 、 站内道路 ， 升压站场平 以及配电室和综合楼的框架结构施工等

光伏本体工程 (场平 桩基施工 、 设备基础 围栏 进站场内道路施工等 )。

三 、 单位 分部 分项工 程的质量验收情况

本工 程土建部分共验收子单位工 程 1 1 项 ， 分部工程共 2 9 项 ， 分项工 程 1 15 项 ， 质

量合格率 10 0%

四 工 程资料情况

施工质虽 安全 技术措施 开工 报告 开工报审表等齐全 、 完整 材料出厂证 明

齐全 ， 报审手续齐全 测 计量器具检验报告齐全 ， 报审手续齐全 特殊工种上 岗证 齐

全 报审手续齐全 隐蔽工程记录齐全 材料合格证 检验报告齐全

五 实物抽检情况及结果

见附件 工 程质量检查记录

六 存在的问题及整改情况

无

经项 目部复检 ，
通榆金源 2 0 M W p 分部式农业光伏发电工程土建部分已完 ， 工程质量

符合设计要求 ，
达到验收规范标准 ，

工程资料齐全 填写正确 、
完整

被检单位负责人 陈新亮

陪检人员 陈新亮 、
沈伟彪

( 阶段 ) 于 2 0 16 年 9 月 12 日开工 ， 计

通榆金源 2 0 M W 口分布式农业光伏发电工程

土 建部分质量 检验报告

, .

Ć
°

;·

.

i

皿愉叙源㈹ MWし分 试 仅业光伏发电工程

) >Ý I : t!jĤrl  J14H

り隋人/tl b'
(往J

， Ihバ 隋榆人/A 陈新亮 ， 沈伟彪

木 1 1'【l l 引! f11ĺ) ， h\j山ı 11 l ir,tll：纨物 ( l体， 装饰装修 J
. 暖通 ， 给łiï 水 消防 l

ı'ī' ， 因鬲)山川II, lï。Il。 ， )，r，'rlt】过l}'村， 了1」li，
ı
iJ而'I' 以及阿l：电室和综合楼的框架结构施 l：等ı

邝 'i ， l；栦 rkj肭 ï八1陜 '
l
'管理处 」JW .制状态。

l

'

4 J l 朻 Tl勺ïふ水力 情地址行平台， バ中 宪施 ı；)员量 ， 安全 、 技术措施》、 开 ï：引4

¡7!

六 未完j T陜 I, 升1只站1刊j撕粉Ár；Y

40 @iŤri
经 jH IÏ 部 /i杯けllĄ会卤1人li ， 法 Ï：4í：l ：完部分 W )天駛符合漱ĹI要求 ， 达到验收训え定

个别馬{始资ĄrïJ貞' j小周!范， 注意收集原始慌Ąl和数协i,

澍 蝕 邀 鑪 分布
，
ı 农业光然发妇 工程

11 \J 检阿1人客 实测íı'ĺ 及格窿情łh
鮎果

备注

2 、 】体ŕ占构?キh l冬1纸要求 ï

1
， 汁筑)/i(山í保汛\及防水材判合格， 厂

电控楼 、 杉k合內\：艺美观 ， 令 楊
5 j山归し系统完了 I

o ïŢ{(LP J:ıl
ltH * l,  )jĵ(ĄĄltl)Uİ Jitlıl!lyj文

件等 '! W 齐全， ýlıi疑 l r化合比及原朻

朻质 m 符合\ 求，

1 Jlr : JıÇ ı j Jılltllŕl'i 构 ,  )  · j ,  ýl  观及位

置符合设 ĺ l要求ı

告抟
件等完1\ 齐全 ， ýt凝 j 配合比及岗!Ą

朻Jr八蜊徛合嘤求。

、
J
,
!础)く j 外观及位置符合设Ĺ I要

求 i

室内设合i剃 III 2 隐蔽 l；名4ïf才：ï 原材彬 ]ī笊illi明文 仑转
件等完\ 齐个 ， 混i疑 1烈 合比及原朻

料」員駐村合要求 。

， Ąï：基 、 基梢 ， 基坑符合设计要求

2 、 表山í平整度符合规范ı

升压站围墙 r3 隐蔽 J；ı早贵：ï ， 原材料质量证明文 合掩
料质币符合要求

尺寸偏差应符合设 ĺ 1要求

2 ウI外观不)\；Á打严瞋缺陷

站区场 ·严、 道路l3 、 施 J：缝按设I 要求和施 ï 技术方案
5

及电缆沟 确定 ， 执行 合梅
4 、 养护应符合施 【技术方案和现行有

关标准的规定。

、
地J,ļ 与基础结构、 尺寸、 外观及位

罝符合设计要求，

. 】变压器基石tï1 2 、 隐蔽 程资料、 原材料加最旺明文1 仑抟
1/l等完整 、 齐全 ， 混凝土配合比及原材

料质量符合要求。

ı：建部分质医专k

i

二
酬
.
，

。 ' " 基础结构. 尺。、 外观座位'

合裕

符合设ł要求；
画画

7
ïį t蔽工程资料、 原材料质量i正明文

等完整、 齐全， 混凝土配合比及原材
料质用符合要求。

， 地基与基础结构、 尺寸， 外观及位

置符合设计要求

8 逆变器基础 12 、 隐蔽工程资料、 原材料质量证明文 人
イ カ

件等完整、 齐全， 混凝土配合比及原材
'

b

料质量符合要求。

1 、 地基与基础结构、 尺寸、 外观及位

置符合设i十要求

9 箱变基础 口、 隐蔽工程资料、 原材料质量证明文

件等完整 、 齐全， 混凝土配合比及原科
合锆

料质量符合要求。

10

釅 料质量证明文件完整、 齐全。

灌注桩安装位置与1司隔符合设计图

合祛
基层材料 、 压实度 弯沉值等应符

合要求

1 1 光伏区道路 2 面层砂石质は、 表面平整度 坡度 合格
偏差 、 厚度偏差等应符合设计和规范要

求 。

俭査人。 荫嚇 ;老ć吲 秭 沪知 姓，，

ąí t

检查日期 山门六阳